Rua Capitão Antônio Corrêa Barbosa, 2233 -

Chácara Nazareth - Piracicaba/SP

FONE: 3437-2222

semdettur@piracicaba.sp.gov.br

Ofício 004/2021 – Conselho Emprego

Piracicaba, 06 de dezembro de 2021.

Prezados Senhores

 Convocamos para participar da reunião ORDINÁRIA do Conselho Municipal do Trabalho,
Emprego e Renda, a realizar-se no próximo dia 16 de dezembro de 2021, às 10h30, na
Associação Comercial e Industrial de Piracicaba - ACIPI, Localizado a Rua do Rosário, 700.

 Pauta:

1. Apresentação dos números do ano 2021;

2. Apresentação CAGED do ano 2021;

3. Resultados Feira da Empregabilidade;

4. Cursos SENAC e SENAI;

5. Atualização Banco de Empregos;

6. Expectativas para 2022.

Contamos com sua presença,

                                               Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ GUIDOTTI JUNIOR

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo - SEMDETTUR